m pi . ACOUSPPT. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0001691. 30- 04- 2024. h. 09: 27

b%ﬂ&.&/&?/& a/e// %/@M;&Z&ﬂe

Wiiw 77

Tt Tersstiriakt b Tonte o Tostora — sedb b Tostorn

VISTA

VISTI

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

IL DIRIGENTE
la nota prot.3210 del 22.01.2024del MIM AOODGOSV;

gli articoli 15 e 19 dell’Ordinanza Ministeriale n.234 del 5 dicembre 2023 relativo alla
costituzione dei Nuclei elettorali territoriali;

la nota prot.1643 del 06.02.2024 dell’USR Direzione Generale della Toscana;

la nota prot.8483 del 29.02.2024 del MIM AOODGOSV- chiarimenti elezioni del
CSPI,

la nota prot.3043 del 29.02.2024 dell’USR Direzione Generale della Toscana-
chiarimenti;

la nota prot. 1578 del 18/04/2024 dell’Ambito territoriale di Pistoia con la quale si
procedeva alla nomina del nucleo elettorale, individuando quale membro anche il dott.
Giuseppe Giglio;

ACCERTATA I’impossibilita sopravvenuta del dott. Giuseppe Giglio di partecipare ai lavori della

Commissione;

DISPONE

La sostituzione del componente dott. Giuseppe Giglio con la dott.ssa Rebecca Paci.

IL DIRIGENTE

Firmat/ @R S 5B INERI
SERNERI NICOLA

=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Nicola Neri Serneri

Responsabile del procedimento: Via Mabellini,9 -51100 Pistoia Referente: Daniele Leporatti
Tel: 0573-9901 e-mail:
PEO: usp.pt@istruzione.it daniele.leporatti@scuola.istruzione.it

PEC: usppt@postacert.istruzione.it tel. n.: 0573990221 - Voip 68421
Web: www.usp.pt.it



mailto:usppt@postacert.istruzione.it

		2024-04-29T07:16:47+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2024-04-30T09:27:41+0200
	protocollo




